Ofício nº85/2011-GP

                        Campo Novo do Parecis, 25 de fevereiro de 2011.

Senhor Presidente,

Em atenção à Indicação nº 377/2011, de autoria do Vereador Clóvis Antônio de Paula, que indica a necessidade do Poder Executivo Municipal realizar o patrolamento e o cascalhamento das ruas e avenidas do bairro Jardim das Palmeiras.

Informamos ao nobre Vereador que os serviços estão sendo realizados dentro da programação da SINFRA.

Atenciosamente,

Mauro Valter Berft

 Prefeito Municipal

A Sua Excelência a Senhora

Edilamá Batista Marques(Dila)

Presidenta do Poder Legislativo Municipal

Campo Novo do Parecis - MT